
Strona 1

UCHWAŁA NR VII/35/2011
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH

z dnia 25 lutego 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu miasta gminy Jelcz-Laskowice na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.222, art. 235, 

art.236, art.242, art.237,art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240), w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala sie dochody budżetowe w łącznej kwocie 57.365.085 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 49.049.210 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 8.315.875 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala sie wydatki budżetowe w łącznej kwocie 58.956.085 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 48.170.942 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 10.785.143 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i 2a. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.591.000zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

a) zaciągniętej pożyczki z WFOŚiGW we Wrocławiu w kwocie 67.900 zł, 

b) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.523.100 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.067.900 zł , z następujących tytułów: 

a) zaciągniętej pożyczki z WFOŚi GW we Wrocławiu w kwocie 67.900 zł, 

b) zaciągniętych kredytów w kwocie 5.000.000 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3.476.900 zł , z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 2.000.000 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 851.900 zł, 

c) wykupu obligacji samorządowych 625.000 zł. 

4. Ustala sie limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000 
zł, w tym z tytułu: 

a) kredytów 2.000.000 zł 

5. Ustala się limity zobowiązań: 

a) na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej 
w § 2 ust. 1 lit.a,b, 

b) na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych oraz wykupu obligacji w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit. a, 
b , c. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 230.000 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 335.000 zł, z tego: 



Strona 2

a) na realizację własnych zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 140.000 zł, 

b) na zadania oświatowe w wysokości 100.000 zł, 

c) na wspieranie inicjatyw samorządów osiedli w wysokości 45.000 zł, 

d) na ochronę i konserwację zabytków w wysokości 50.000 zł. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 5. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową dla samorządowego zakładu 
budżetowego w zakresie określonym w załączniku nr 2. 

2. Ustala się plan dochodów na wydzielonych rachunkach oświatowych jednostek budżetowych w kwocie 
65.060 zł i plan wydatków nimi finansowanych w kwocie 65.060 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 
sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Określa się wysokość zobowiązań, które Burmistrz Miasta i Gminy może samodzielnie zaciągać na kwotę 
3.000.000 zł. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości ustalonego limitu określonego w § 2, ust. 4, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości ustalonego 
limitu określonego w § 2, ust. 1, 

3) zaciągania kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do 
wysokości ustalonego limitu określonego w § 2, ust.3, 

4) dokonywania przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych o rocznym 
terminie realizacji. 

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
dochodów na wydzielonych rachunkach oświatowych jednostek budżetowych i w planie wydatków nimi 
finansowanych. 

6) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 500.000 zł, 

7) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 1.000.000 zł, 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice. 



Strona 3

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Henryk Koch

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/35/2011

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 25 lutego 2011 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/35/2011

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 25 lutego 2011 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/35/2011

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 25 lutego 2011 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/35/2011

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 25 lutego 2011 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/35/2011

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 25 lutego 2011 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik Nr 6 - Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 

VII/35/2011

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls


Strona 4

z dnia 25 lutego 2011 r.

Zalacznik6.xls

Załącznik Nr 7 - Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 

VII/35/2011

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 25 lutego 2011 r.

Zalacznik7.xls

Załącznik Nr 8 - Tabela Nr 2a do Uchwały Nr 

VII/35/2011

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 25 lutego 2011 r.

Zalacznik8.xls

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Henryk Koch

Zalacznik6.xls
Zalacznik7.xls
Zalacznik8.xls

